
KNO Holding ApS

CVR-nr.: 42303542

Ny Østergade 3 5
1101 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2025

Kean Nøbølle Ottesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KNO Holding ApS
Ny Østergade 3 5
1101 København K

CVR-nr.: 42303542
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at investere i og eje kapitalandele i andre selskaber og at yde itkonsulenttydelser, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 34.990 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		55.647	50.017
Resultat af ordinær primær drift		55.647	
Nedskrivning af finansielle aktiver		-9.300	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.488	-3.382
Ordinært resultat før skat		44.859	46.635
Skat af årets resultat		-9.869	-10.259
Årets resultat		34.990	36.376
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	61.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		32.000	
Overført resultat		2.990	-24.624
I alt		34.990	36.376

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		19.630	19.630
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.630	19.630
Anlægsaktiver i alt		19.630	19.630
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			84.375
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			84.375
Likvide beholdninger		63.368	76.493
Omsætningsaktiver i alt		63.368	160.868
AKTIVER I ALT		82.998	180.498

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		19.129	16.139
Forslag til udbytte		0	61.000
Egenkapital i alt		59.129	117.139
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			2.500
Skyldig selskabsskat		23.869	39.068
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			21.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.869	63.359
Gældsforpligtelser i alt		23.869	63.359
PASSIVER I ALT		82.998	180.498

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0